
4

Raadsbesluit

Zaaknummer: 527900

Onderwerp: Het ongewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan "Buitengebied Hardenberg, 

Kanaalweg Oost 51a Bergentheim en Rheezerveenseweg 27 Heemserveen" (het slopen van 

landschapsontsierende bebouwing en het bouwen van een twee-onder-één-kap-woning)

De raad van de gemeente Hardenberg;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 mei 2023;

gelet op artikel 3.1 Wet ruimtelijke ordening;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan ‘Buitengebied Hardenberg, Kanaalweg Oost 51a Bergentheim en 

Rheezerveenseweg 27 Heemserveen’ met identificatienummer NL.IMRO.0160.0000BP00403-VG01, 

ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 

20 juni 2023.

De raad voornoemd,

de griffier,

F.G.S. Droste

de voorzitter,

M.W. Offinga


